陕西省中医药研究院关于 2022 年度新增地方政府

债券存续期内信息的公开报告

根据省财政厅《关于做好新增地方政府债券存续期内信

息公开有关工作的通知》（陕财办政债函〔2023〕17 号）要

求，我院对 2022 年度新增地方政府债券存续期内信息进行

公开，现将相关信息公开如下：

一、公开内容

（一）专项债券资金使用情况

我院于 2022 年为陕西省中医药研究院迁建项目（一期）

区域优势病种研究中心建设项目申报地方政府专项债券资

金 3.8 亿元，债券资金分两年下达使用，其中，2022 年度下

达地方政府专项债券资金 1 亿元，期限 20 年，利率 3.24%。

我院于 2022 年 6 月 9 日收到财政云系统国库支付指标

（陕西省财政厅关于下达 2022 年专项债券预算的通知(陕财

办社〔2022〕60 号)），于 2022 年 6 至 8 月执行完毕。具体

使用情况如下表所示：

迁建项目地方政府专项债券资金使用情况表

日期 凭证号 摘要 支出金额

2022/6/22 JZ-06-0116 付迁建项目设计费 1,447,500.00

2022/6/29 JZ-06-0132 付迁建第三次进度款 27,466,451.05

2022/7/12 JZ-07-0028 付迁建项目水土保持补偿费 35,221.74

2022/8/22 JZ-08-0082 付迁建第四次进度款 71,050,827.21

合计 100,000,000.00

（二）专项债券对应项目建设进度、运营情况

我院专项专项债券对应项目为陕西省中医药研究院迁

建项目（一期）区域优势病种研究中心建设项目。

该项目位于西咸新区沣东新城，三桥街道辖区征和八路

以南、征和六路以北、太和路以东、太平路以西，占地 66

亩，总建筑面积 76,863.69 平方米，总投资概算 76,702.45

万元，计划开设病床 500 张。包括门诊楼（地下 2 层，地上

4 层），住院楼（地下 2 层，地上 15 层）。

该项目于 2020 年 11 月 25 日正式立项，于 2020 年 12

月 25 日通过陕西省发展和改革委初步设计批复（陕发改社

会〔2020〕1802 号），项目代码 2018-611203-83-01-050979。

于 2019 年 12 月取得土地使用证，于 2020 年 2 月 28 日办理

建设工程规划许可证，于 2021 年 8 月 10 日取得建筑工程施

工许可证，2021 年 12 月 12 日办理完成项目开工报告，项目

实质性开工。

目前，该项目门诊楼及住院楼主体框架施工已完成，于

2022 年 11 月主体封顶。2023 年度将进行二次深化设计，暂

未建成运营。

（三）专项债券项目收益及对应形成的资产情况

因陕西省中医药研究院迁建项目（一期）区域优势病种

研究中心建设项目仍处于建设阶段，暂无专项债券项目收益，

未形成对应资产。

（四）其他按规定需公开的信息

我院具体公开内容详见附件：《陕西省中医药研究院

2018-2022 年发行的新增地方政府专项债券情况表》。

附件：《陕西省中医药研究院 2018-2022 年发行的新增

地方政府专项债券情况表》

陕西省中医药研究院

2023 年 6 月 7 日

附件1

陕西省中医药研究院2022年发行的新增地方政府一般债券情况表
单位：万元

债券基本信息 债券项目总投资 债券项目已实现投资

备注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间（年/月
/日）

债券利率(%) 债券期限
其中：债券
资金安排

其中：债券
资金安排

合计

无

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末一般债券及项目信息。

附件

陕西省中医药研究院2018年--2022年发行的新增地方政府专项债券情况表
单位：万元

债券基本信息

债券项目资
产类型

项目总投资 项目已实现投资

备注
债券名称 债券编码 债券类型 债券规模

发行时间
（年/月/日）

债券利率(%) 债券期限
其中：债券资

金安排
其中：债券
资金安排

2022年陕西省
政府专项债券
（二十一期）

sh109229
地方政府债

券
10,000.00 2022/5/31 3.24 20年

社会事业公
共卫生

76,702.45 38,000.00 27,638.03 10,000.00

债券项目名称为：陕西
省中医药研究院迁建项
目（一期）区域优势病
种研究中心建设项目

注：本表由使用债券资金的部门不迟于每年6月底前公开，反映截至上年末专项债券及项目信息。